
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1801050222-PERP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/01/2023 12/01/2023 12/01/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

EGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL DE TRÂNSITO, DE INTERESSE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAX RONNY PINHEIRO

Responsável pela Informação RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE LOURINHO COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY

Responsável pela Homologação RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

12/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

12/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

AUTARQUIA DE 
TRÂNSITO DE 
QUIXERAMOBIM

RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/01/2023 - 11:14 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - 
ME

27.403.746/0001-00 Vencedor

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 Vencedor

TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI 17.592.525/0001-66 Vencedor

ARTE LUZ ILUMINA LTDA 10.480.220/0001-13 Vencedor

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amtmodelo.sistemas.assesi.com/licitacoes/95

Emitido: 11/12/2025 07:02:03



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

C F FACCHINI CERGLASS LTDA 19.359.779/0001-64 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amtmodelo.sistemas.assesi.com/licitacoes/95

Emitido: 11/12/2025 07:02:03


